
Lotto-Ridley Tour

Rit 1 26/05/2012 Mol  Mol
UITSLAG - RESULTAT 

Deelnemers: 159 63 km Duurtijd 1:29:09 Gemid. 42,4

Rang Nr Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstand

km/uurAfstand:

Bonif. Straft.UCI Code

1 64 1:29:09LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960318
2 12 0:00:00WIRTGEN Tom REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURGLUX 19960304
3 40 0:00:22VAN DEN BERGHE Jeroen WSC HAND IN HAND BAALBEL 19960821
4 152 0:00:22AKKERMANS Lars RSC DE ZUIDWESTHOEKNED 19971207J
5 63 0:00:22DELMOTTE Dennis KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960130
6 134 0:00:22MENTEN Milan UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19961031
7 65 0:00:22PEETERS Yannick KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19961115
8 93 0:00:22DENYS Sven JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19960610
9 4 0:00:22WYTINCK Gianni IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZBEL 19960102

10 24 0:00:22GOOSSENAERTS Auren W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19960816
11 116 0:00:22DE POORTER Maxime CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEKBEL 19960421
12 86 0:00:22LETH Patrick DENMARK NATIONAL TEAMDEN 19960508
13 59 0:00:22BRAET Dieter K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19960716
14 153 0:00:22VAN DE KLUNDERT Pim RSC DE ZUIDWESTHOEKNED 19960914
15 119 0:00:22JOSEPH Thomas CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEKBEL 19961206
16 29 0:00:22DE WITTE Sven WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19970826J
17 149 0:00:22JESPERS Seppe DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19960318
18 121 0:00:22BUNTINX Auxence ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19961213
19 9 0:00:22MULLER Ken REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURGLUX 19960223
20 162 0:00:22WILLEMS Thimo YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19960209
21 62 0:00:22CLAEYS Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970508J
22 123 0:00:22MORTIER Julien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19970720J
23 158 0:00:22CUYVERS Jurian YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19960523
24 1 0:00:22PERSOON Wouter IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZBEL 19960828
25 2 0:00:22PATTYN Jeroen IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZBEL 19960322
26 31 0:00:22BILLEN Gilles TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNYBEL 19960817
27 147 0:00:22DRIESEN Siebe DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19961217
28 81 0:00:22DIEPENDAELE Tom WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19960506
29 83 0:00:22PAUWELS Robin WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19960101
30 5 0:00:22VANDERMEER Laurens IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZBEL 19970312J
31 100 0:00:22PEETERS Ferre DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 19970313J
32 105 0:00:22BEUKERS Bjorn WESTLAND WIL VOORUITNED 19960527
33 16 0:00:22WILLEMEN Kristof SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19960607
34 43 0:00:22REVIERS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19960315
35 133 0:00:22PANIS Thibaut UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19970528J
36 138 0:00:22THERAIN Quentin UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19970310J
37 39 0:00:22PHILIPS Stijn WSC HAND IN HAND BAALBEL 19960109
38 157 0:00:22BEULLENS Cedric YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970127J
39 101 0:00:22PEETERS Vincent DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 19960102
40 80 0:00:22VAN RIJSSELBERGE Louie WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19960131
41 73 0:00:22CULLAIGH Gabriel GREAT BRITAIN NATIONAL TEAMGBR 19960408
42 35 0:00:22PAQUOT Nicolas TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNYBEL 19960403
43 78 0:00:22TANFIELD Charlie GREAT BRITAIN NATIONAL TEAMGBR 19961117
44 30 0:00:22ABRAHAMS Jasper WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19961008
45 127 0:00:22VAN HECKE Elias RUDYCO CYCLING TEAMBEL 19960319
46 33 0:00:22SEYKENS Scott TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNYBEL 19960508
47 26 0:00:22BAELEN  Juul WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19960503
48 22 0:00:22VAN DE WIJGAART Axel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19960719
49 47 0:00:22DANIELS Simon SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19970123J
50 21 0:00:22VAN RIEL Brent W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19960517
51 44 0:00:22TOELEN Alex SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19961105
52 77 0:00:22SHAW James GREAT BRITAIN NATIONAL TEAMGBR 19960613
53 99 0:00:22DEMOLDER Thomas DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 19960822
54 103 0:00:22VAN LEEUWEN Dennis WESTLAND WIL VOORUITNED 19961022
55 104 0:00:22VAN DEN BOS Perry WESTLAND WIL VOORUITNED 19970629J
56 75 0:00:22EVANS Joe GREAT BRITAIN NATIONAL TEAMGBR 19961202
57 136 0:00:22SCHEEPERS Jeroen UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19970126J
58 37 0:00:22CROONEN Lander WSC HAND IN HAND BAALBEL 19960301
59 154 0:00:22MAAS Jan RSC DE ZUIDWESTHOEKNED 19960219
60 41 0:00:22VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAALBEL 19970215J
61 58 0:00:22CROLLET Yari K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19970424J
62 148 0:00:22HERMANS Briek DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19970207J
63 107 0:00:22VAN DER MEER Noah WESTLAND WIL VOORUITNED 19970222J
64 91 0:00:22DONCK Lowie JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19960517
65 69 0:00:22POETS Jorre WIELERCLUB NOORD-LIMBURGBEL 19970419J
66 122 0:00:22FASSIN Raphaël ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19960416
67 94 0:00:22VANDENBUSSCHE Jari JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19960710
68 102 0:00:22JACOBS Robin DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 19961016
69 66 0:00:22VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960618
70 120 0:00:22VAN DEN BOSSCHE Angelo CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEKBEL 19961118
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Lotto-Ridley Tour

Rit 1 26/05/2012 Mol  Mol
UITSLAG - RESULTAT 

Deelnemers: 159 63 km Duurtijd 1:29:09 Gemid. 42,4

Rang Nr Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstand

km/uurAfstand:

Bonif. Straft.UCI Code

71 49 0:00:22MAHO Adrien TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 19970427J
72 115 0:00:22ALLARY Pieter-jan CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEKBEL 19960103
73 142 0:00:22VERSCHAEVE Corneel WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19960817
74 19 0:00:22VAN HASSELT Lennert W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19960209
75 61 0:00:22BRIESEN Brent KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19960708
76 84 0:00:22VAN DAMME Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19970609J
77 7 0:00:22GENIETS Kevin REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURGLUX 19970109J
78 95 0:00:22PIETERS Justin JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19970811J
79 161 0:00:22VANCAMPENHOUT Ignace YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19960522
80 89 0:00:22DYBDAHL Jakob DENMARK NATIONAL TEAMDEN 19960319
81 156 0:00:22JANSEN Tom RSC DE ZUIDWESTHOEKNED 19960420
82 155 0:00:22FLOREN Wesley RSC DE ZUIDWESTHOEKNED 19970825J
83 14 0:00:22MEERTENS Mats SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19960819
84 132 0:00:22SMET Seppe RUDYCO CYCLING TEAMBEL 19960805
85 159 0:00:22JASPERS Ward YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970630J
86 117 0:00:22DEVOLDERE Thibault CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEKBEL 19960906
87 108 0:00:22DUIJVESTEIJN Jim WESTLAND WIL VOORUITNED 19971115J
88 106 0:00:22DE ZOETE Miquel WESTLAND WIL VOORUITNED 19960524
89 79 0:00:22WALDERS Kevin WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19960401
90 111 0:00:22PAASSCHENS Mathijs LOTTO OLYMPIA TIENENNED 19960318
91 140 0:00:22DEMEULEMEESTER Axel WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19960827
92 15 0:00:22VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19971031J
93 145 0:00:22BISSCHOPS Niels DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19960304
94 45 0:00:22SNYERS Jari SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19970504J
95 109 0:00:22VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19961217
96 146 0:00:22DE PROOST Jasper DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19961018
97 160 0:00:22PAUWELS Sander YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19961230
98 52 0:00:22BADA Florian TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 19970513J
99 32 0:00:22LEONARD Sylvain TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNYBEL 19970226J

100 27 0:00:22DEJONGHE Bram WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19960117
101 71 0:00:22VERDONK Brent WIELERCLUB NOORD-LIMBURGBEL 19970801J
102 25 0:00:22VERSCHAEVE Antoon WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19960111
103 60 0:00:22GERITS Gil K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19960528
104 11 0:00:22VALVASORI Larry REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURGLUX 19960530
105 128 0:00:22RELAES Jacob RUDYCO CYCLING TEAMBEL 19960518
106 38 0:00:22DE VISSCHER Stijn WSC HAND IN HAND BAALBEL 19960923
107 3 0:00:44HEYTENS Maxim IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZBEL 19960404
108 135 0:00:44TAMINIAUX Lionel UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19960521
109 113 0:01:11ROEBBEN Michiel LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19970404J
110 23 0:01:19SCOPONI Gianni W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19961108
111 150 0:01:38NOYENS Daan DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19970603J
112 96 0:01:38WYDOOGHE Jaron JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19971002J
113 42 0:03:40VERSTRALEN Jef WSC HAND IN HAND BAALBEL 19960328
114 56 0:04:10ABE Jonas K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19960416
115 57 0:05:00JACOBS Jarne K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19960811
116 17 0:05:00LEMMENS Ward SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19970124J
117 54 0:05:00PAUWELS Jérôme TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 19970317J
118 8 0:05:00DA SILVA Tiago REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURGPOR 19970206J
119 130 0:05:00WATERSCHOOT Wannes RUDYCO CYCLING TEAMBEL 19960515
120 55 0:05:00DE COCK Arne K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19960831
121 129 0:05:00VAN NIEUWENHOVE Ward RUDYCO CYCLING TEAMBEL 19960617
122 137 0:05:50SERVAIS Thomas UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19960529
123 118 0:05:50HOULMONT Matthias CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEKBEL 19960611
124 82 0:05:50VAN DER BRACHT Kenneth WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19960412
125 92 0:06:40LEGRAND Django JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19960109
126 70 0:06:40THEUNIS Bram WIELERCLUB NOORD-LIMBURGBEL 19970516J
127 125 0:06:40MARIN Brieuc ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19960214
128 144 0:06:40VAN MEIRHAEGHE Angelo WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19970227J
129 6 0:07:30DECAESSTECKER Gilles IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZBEL 19970509J
130 72 0:07:30VERMEYEN Jens WIELERCLUB NOORD-LIMBURGBEL 19960906
131 28 0:07:30BATEN Gianni WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19960905
132 143 0:07:30BIEBAU Aaron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19971025J
133 98 0:07:30HERMANS Steff DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 19960418
134 50 0:08:20LACROIX Sacha TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 19960619
135 10 0:08:20SUNNEN Philip REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURGLUX 19970324J
136 110 0:08:20VANDERHEYDEN Jens LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19960914
137 48 0:08:20TULLEN Simon SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19960324
138 97 0:08:54VAN DEN BORNE Tom DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 19960422
139 112 0:08:54CROMBEZ Edward LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19960912
140 34 0:08:54WILLEMET Maxime TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNYBEL 19960516
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Lotto-Ridley Tour

Rit 1 26/05/2012 Mol  Mol
UITSLAG - RESULTAT 

Deelnemers: 159 63 km Duurtijd 1:29:09 Gemid. 42,4

Rang Nr Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstand

km/uurAfstand:

Bonif. Straft.UCI Code

141 53 0:08:54THOMAS Loïc TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 19970531J
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Lotto-Ridley Tour

Rit 1 26/05/2012 Mol  Mol

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée

64 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.1 15

12 WIRTGEN Tom REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG2 12

40 VAN DEN BERGHE Jeroen WSC HAND IN HAND BAAL3 9

152 AKKERMANS Lars RSC DE ZUIDWESTHOEK4 7

63 DELMOTTE Dennis KON. BALEN B.C.  V.Z.W.5 6

134 MENTEN Milan UCS CRABBE PERFORMANCE VOO6 5

65 PEETERS Yannick KON. BALEN B.C.  V.Z.W.7 4

93 DENYS Sven JONGE RENNERS   ROESELARE8 3

4 WYTINCK Gianni IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW9 2

24 GOOSSENAERTS Auren W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.10 1

29 DE WITTE Sven WIELERTEAM WAASLAND VZW11 0

44 TOELEN Alex SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG12 0

102 JACOBS Robin DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 13 0

66 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W.14 0



Lotto-Ridley Tour

Rit 1 26/05/2012 Mol  Mol

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equipe Tijd

1 152 1:29:31AKKERMANS Lars RSC DE ZUIDWESTHOEKNED 19971207
2 29 1:29:31DE WITTE Sven WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19970826
3 62 1:29:31CLAEYS Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19970508
4 123 1:29:31MORTIER Julien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19970720
5 5 1:29:31VANDERMEER Laurens IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 19970312
6 100 1:29:31PEETERS Ferre DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 19970313
7 133 1:29:31PANIS Thibaut UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19970528
8 138 1:29:31THERAIN Quentin UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19970310
9 157 1:29:31BEULLENS Cedric YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970127
10 47 1:29:31DANIELS Simon SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19970123
11 104 1:29:31VAN DEN BOS Perry WESTLAND WIL VOORUITNED 19970629
12 136 1:29:31SCHEEPERS Jeroen UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19970126
13 41 1:29:31VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAALBEL 19970215
14 58 1:29:31CROLLET Yari K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19970424
15 148 1:29:31HERMANS Briek DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19970207
16 107 1:29:31VAN DER MEER Noah WESTLAND WIL VOORUITNED 19970222
17 69 1:29:31POETS Jorre WIELERCLUB NOORD-LIMBURGBEL 19970419
18 49 1:29:31MAHO Adrien TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 19970427
19 84 1:29:31VAN DAMME Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19970609
20 7 1:29:31GENIETS Kevin REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURGLUX 19970109
21 95 1:29:31PIETERS Justin JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19970811
22 155 1:29:31FLOREN Wesley RSC DE ZUIDWESTHOEKNED 19970825
23 159 1:29:31JASPERS Ward YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19970630
24 108 1:29:31DUIJVESTEIJN Jim WESTLAND WIL VOORUITNED 19971115
25 15 1:29:31VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19971031
26 45 1:29:31SNYERS Jari SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19970504
27 52 1:29:31BADA Florian TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 19970513
28 32 1:29:31LEONARD Sylvain TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNYBEL 19970226
29 71 1:29:31VERDONK Brent WIELERCLUB NOORD-LIMBURGBEL 19970801
30 113 1:30:20ROEBBEN Michiel LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19970404
31 150 1:30:47NOYENS Daan DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19970603
32 96 1:30:47WYDOOGHE Jaron JONGE RENNERS   ROESELAREBEL 19971002
33 17 1:34:09LEMMENS Ward SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19970124
34 54 1:34:09PAUWELS Jérôme TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 19970317
35 8 1:34:09DA SILVA Tiago REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURGPOR 19970206
36 70 1:35:49THEUNIS Bram WIELERCLUB NOORD-LIMBURGBEL 19970516
37 144 1:35:49VAN MEIRHAEGHE Angelo WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19970227
38 6 1:36:39DECAESSTECKER Gilles IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 19970509
39 143 1:36:39BIEBAU Aaron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19971025
40 10 1:37:29SUNNEN Philip REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURGLUX 19970324
41 53 1:38:03THOMAS Loïc TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 19970531



Lotto-Ridley Tour

Rit 1 26/05/2012 Mol  Mol

 Tussenspurten - Rushes

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points Bonificatie

Rush 1
1 29 DE WITTE Sven WIELERTEAM WAASLAND VZW 3 0:00:00

2 63 DELMOTTE Dennis KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2 0:00:00

3 44 TOELEN Alex SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1 0:00:00

Rush 2
1 64 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 3 0:00:00

2 12 WIRTGEN Tom REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 2 0:00:00

3 66 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1 0:00:00

Rush 3
1 64 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 3 0:00:00

2 12 WIRTGEN Tom REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 2 0:00:00

3 102 JACOBS Robin DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 1 0:00:00



Lotto-Ridley Tour

Rit 1 26/05/2012 Mol  Mol

Ploegen klassement-Classement par équipes

Rang Ploeg-Equipe Totaaltijd Totaal plaatsen Eerste renner

1 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4:28:11 13 13

2 REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 4:28:11 98 23

3 IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 4:28:33 58 93

4 RSC DE ZUIDWESTHOEK 4:28:33 77 43

5 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 4:28:33 77 63

6 YOUNG CYCLING TEAM VZW 4:28:33 81 203

7 CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 4:28:33 96 113

8 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:28:33 97 283

9 WSC HAND IN HAND BAAL 4:28:33 98 33

10 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 4:28:33 106 173

11 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 4:28:33 106 183

12 WIELERTEAM WAASLAND VZW 4:28:33 107 163

13 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 4:28:33 108 103

14 TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 4:28:33 114 263

15 DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 4:28:33 123 313

16 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:28:33 134 343

17 GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 4:28:33 136 413

18 JONGE RENNERS   ROESELARE 4:28:33 139 83

19 WESTLAND WIL VOORUIT 4:28:33 141 323

20 K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 4:28:33 177 133

21 SPORT EN MOEDIG GENK 4:28:33 208 333

22 RUDYCO CYCLING TEAM 4:28:33 234 453

23 LOTTO OLYMPIA TIENEN 4:29:22 294 903

24 TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 4:33:11 286 713

25 WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 4:34:51 292 653

26 WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 4:34:51 292 733



Lotto-Ridley Tour

Opgaves - Abandons

Rugnr Naam-No Ploeg-Equipe

na  Rit 1 26/05/2012 Mol - Mol

DNF - Opgave - Abandon
18 RAITHEL Glen SPORT EN MOEDIG GENKBEL19960912

20 VAN TILBORGH Brent W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL19970225

36 NYSSEN Kevin TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNYBEL19971205

46 JANS Dieter SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL19960701

51 POULET Benoît TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL19960510

68 MICHIELS Mathieu WIELERCLUB NOORD-LIMBURGBEL19961225

74 CLOSE Fabio GREAT BRITAIN NATIONAL TEAMGBR19960923

76 ROBBINS Tristan GREAT BRITAIN NATIONAL TEAMGBR19960526

85 JENSEN Jesper DENMARK NATIONAL TEAMDEN19960110

87 INGEBERG Casper DENMARK NATIONAL TEAMDEN19970828

88 VISTISEN Jakob DENMARK NATIONAL TEAMDEN19970717

90 DAHL Oliver DENMARK NATIONAL TEAMDEN19970310

114 VAN MINSEL Yari LOTTO OLYMPIA TIENENBEL19961001

124 VAN BOST Victor ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL19960123

126 VANDREPOTTE Anthony ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL19960426

131 THIERENS Arne RUDYCO CYCLING TEAMBEL19960527

139 D´HAENE Austin WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL19960905

151 SITTERS Bas RSC DE ZUIDWESTHOEKNED19971023



Lotto-Ridley Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand

na  Rit 1 26/05/2012 Mol - Mol

1 64 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1:29:09 1BEL 19960318 0:00:00

2 12 WIRTGEN Tom REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 1:29:09 2LUX 19960304 0:00:00

3 40 VAN DEN BERGHE Jeroen WSC HAND IN HAND BAAL 1:29:31 3BEL 19960821 0:00:22

4 152 AKKERMANS Lars RSC DE ZUIDWESTHOEK 1:29:31 4NED 19971207J 0:00:22

5 63 DELMOTTE Dennis KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1:29:31 5BEL 19960130 0:00:22

6 134 MENTEN Milan UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 1:29:31 6BEL 19961031 0:00:22

7 65 PEETERS Yannick KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1:29:31 7BEL 19961115 0:00:22

8 93 DENYS Sven JONGE RENNERS   ROESELARE 1:29:31 8BEL 19960610 0:00:22

9 4 WYTINCK Gianni IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 1:29:31 9BEL 19960102 0:00:22

10 24 GOOSSENAERTS Auren W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 1:29:31 10BEL 19960816 0:00:22

11 116 DE POORTER Maxime CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 1:29:31 11BEL 19960421 0:00:22

12 86 LETH Patrick DENMARK NATIONAL TEAM 1:29:31 12DEN 19960508 0:00:22

13 59 BRAET Dieter K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 1:29:31 13BEL 19960716 0:00:22

14 153 VAN DE KLUNDERT Pim RSC DE ZUIDWESTHOEK 1:29:31 14NED 19960914 0:00:22

15 119 JOSEPH Thomas CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 1:29:31 15BEL 19961206 0:00:22

16 29 DE WITTE Sven WIELERTEAM WAASLAND VZW 1:29:31 16BEL 19970826J 0:00:22

17 149 JESPERS Seppe DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 1:29:31 17BEL 19960318 0:00:22

18 121 BUNTINX Auxence ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 1:29:31 18BEL 19961213 0:00:22

19 9 MULLER Ken REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 1:29:31 19LUX 19960223 0:00:22

20 162 WILLEMS Thimo YOUNG CYCLING TEAM VZW 1:29:31 20BEL 19960209 0:00:22

21 62 CLAEYS Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1:29:31 21BEL 19970508J 0:00:22

22 123 MORTIER Julien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 1:29:31 22BEL 19970720J 0:00:22

23 158 CUYVERS Jurian YOUNG CYCLING TEAM VZW 1:29:31 23BEL 19960523 0:00:22

24 1 PERSOON Wouter IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 1:29:31 24BEL 19960828 0:00:22

25 2 PATTYN Jeroen IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 1:29:31 25BEL 19960322 0:00:22

26 31 BILLEN Gilles TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 1:29:31 26BEL 19960817 0:00:22

27 147 DRIESEN Siebe DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 1:29:31 27BEL 19961217 0:00:22

28 81 DIEPENDAELE Tom WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:29:31 28BEL 19960506 0:00:22

29 83 PAUWELS Robin WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:29:31 29BEL 19960101 0:00:22

30 5 VANDERMEER Laurens IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 1:29:31 30BEL 19970312J 0:00:22

31 100 PEETERS Ferre DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 1:29:31 31BEL 19970313J 0:00:22

32 105 BEUKERS Bjorn WESTLAND WIL VOORUIT 1:29:31 32NED 19960527 0:00:22

33 16 WILLEMEN Kristof SPORT EN MOEDIG GENK 1:29:31 33BEL 19960607 0:00:22

34 43 REVIERS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1:29:31 34BEL 19960315 0:00:22

35 133 PANIS Thibaut UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 1:29:31 35BEL 19970528J 0:00:22

36 138 THERAIN Quentin UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 1:29:31 36BEL 19970310J 0:00:22

37 39 PHILIPS Stijn WSC HAND IN HAND BAAL 1:29:31 37BEL 19960109 0:00:22

38 157 BEULLENS Cedric YOUNG CYCLING TEAM VZW 1:29:31 38BEL 19970127J 0:00:22

39 101 PEETERS Vincent DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 1:29:31 39BEL 19960102 0:00:22

40 80 VAN RIJSSELBERGE Louie WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:29:31 40BEL 19960131 0:00:22

41 73 CULLAIGH Gabriel GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 1:29:31 41GBR 19960408 0:00:22

42 35 PAQUOT Nicolas TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 1:29:31 42BEL 19960403 0:00:22

43 78 TANFIELD Charlie GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 1:29:31 43GBR 19961117 0:00:22

44 30 ABRAHAMS Jasper WIELERTEAM WAASLAND VZW 1:29:31 44BEL 19961008 0:00:22

45 127 VAN HECKE Elias RUDYCO CYCLING TEAM 1:29:31 45BEL 19960319 0:00:22

46 33 SEYKENS Scott TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 1:29:31 46BEL 19960508 0:00:22

47 26 BAELEN  Juul WIELERTEAM WAASLAND VZW 1:29:31 47BEL 19960503 0:00:22

48 22 VAN DE WIJGAART Axel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 1:29:31 48BEL 19960719 0:00:22

49 47 DANIELS Simon SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1:29:31 49BEL 19970123J 0:00:22

50 21 VAN RIEL Brent W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 1:29:31 50BEL 19960517 0:00:22
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Lotto-Ridley Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand

na  Rit 1 26/05/2012 Mol - Mol

51 44 TOELEN Alex SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1:29:31 51BEL 19961105 0:00:22

52 77 SHAW James GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 1:29:31 52GBR 19960613 0:00:22

53 99 DEMOLDER Thomas DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 1:29:31 53BEL 19960822 0:00:22

54 103 VAN LEEUWEN Dennis WESTLAND WIL VOORUIT 1:29:31 54NED 19961022 0:00:22

55 104 VAN DEN BOS Perry WESTLAND WIL VOORUIT 1:29:31 55NED 19970629J 0:00:22

56 75 EVANS Joe GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 1:29:31 56GBR 19961202 0:00:22

57 136 SCHEEPERS Jeroen UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 1:29:31 57BEL 19970126J 0:00:22

58 37 CROONEN Lander WSC HAND IN HAND BAAL 1:29:31 58BEL 19960301 0:00:22

59 154 MAAS Jan RSC DE ZUIDWESTHOEK 1:29:31 59NED 19960219 0:00:22

60 41 VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAAL 1:29:31 60BEL 19970215J 0:00:22

61 58 CROLLET Yari K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 1:29:31 61BEL 19970424J 0:00:22

62 148 HERMANS Briek DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 1:29:31 62BEL 19970207J 0:00:22

63 107 VAN DER MEER Noah WESTLAND WIL VOORUIT 1:29:31 63NED 19970222J 0:00:22

64 91 DONCK Lowie JONGE RENNERS   ROESELARE 1:29:31 64BEL 19960517 0:00:22

65 69 POETS Jorre WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 1:29:31 65BEL 19970419J 0:00:22

66 122 FASSIN Raphaël ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 1:29:31 66BEL 19960416 0:00:22

67 94 VANDENBUSSCHE Jari JONGE RENNERS   ROESELARE 1:29:31 67BEL 19960710 0:00:22

68 102 JACOBS Robin DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 1:29:31 68BEL 19961016 0:00:22

69 66 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1:29:31 69BEL 19960618 0:00:22

70 120 VAN DEN BOSSCHE Angelo CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 1:29:31 70BEL 19961118 0:00:22

71 49 MAHO Adrien TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 1:29:31 71BEL 19970427J 0:00:22

72 115 ALLARY Pieter-jan CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 1:29:31 72BEL 19960103 0:00:22

73 142 VERSCHAEVE Corneel WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1:29:31 73BEL 19960817 0:00:22

74 19 VAN HASSELT Lennert W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 1:29:31 74BEL 19960209 0:00:22

75 61 BRIESEN Brent KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1:29:31 75BEL 19960708 0:00:22

76 84 VAN DAMME Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:29:31 76BEL 19970609J 0:00:22

77 7 GENIETS Kevin REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 1:29:31 77LUX 19970109J 0:00:22

78 95 PIETERS Justin JONGE RENNERS   ROESELARE 1:29:31 78BEL 19970811J 0:00:22

79 161 VANCAMPENHOUT Ignace YOUNG CYCLING TEAM VZW 1:29:31 79BEL 19960522 0:00:22

80 89 DYBDAHL Jakob DENMARK NATIONAL TEAM 1:29:31 80DEN 19960319 0:00:22

81 156 JANSEN Tom RSC DE ZUIDWESTHOEK 1:29:31 81NED 19960420 0:00:22

82 155 FLOREN Wesley RSC DE ZUIDWESTHOEK 1:29:31 82NED 19970825J 0:00:22

83 14 MEERTENS Mats SPORT EN MOEDIG GENK 1:29:31 83BEL 19960819 0:00:22

84 132 SMET Seppe RUDYCO CYCLING TEAM 1:29:31 84BEL 19960805 0:00:22

85 159 JASPERS Ward YOUNG CYCLING TEAM VZW 1:29:31 85BEL 19970630J 0:00:22

86 117 DEVOLDERE Thibault CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 1:29:31 86BEL 19960906 0:00:22

87 108 DUIJVESTEIJN Jim WESTLAND WIL VOORUIT 1:29:31 87NED 19971115J 0:00:22

88 106 DE ZOETE Miquel WESTLAND WIL VOORUIT 1:29:31 88NED 19960524 0:00:22

89 79 WALDERS Kevin WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:29:31 89BEL 19960401 0:00:22

90 111 PAASSCHENS Mathijs LOTTO OLYMPIA TIENEN 1:29:31 90NED 19960318 0:00:22

91 140 DEMEULEMEESTER Axel WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1:29:31 91BEL 19960827 0:00:22

92 15 VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENK 1:29:31 92BEL 19971031J 0:00:22

93 145 BISSCHOPS Niels DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 1:29:31 93BEL 19960304 0:00:22

94 45 SNYERS Jari SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1:29:31 94BEL 19970504J 0:00:22

95 109 VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENEN 1:29:31 95BEL 19961217 0:00:22

96 146 DE PROOST Jasper DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 1:29:31 96BEL 19961018 0:00:22

97 160 PAUWELS Sander YOUNG CYCLING TEAM VZW 1:29:31 97BEL 19961230 0:00:22

98 52 BADA Florian TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 1:29:31 98BEL 19970513J 0:00:22

99 32 LEONARD Sylvain TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 1:29:31 99BEL 19970226J 0:00:22

100 27 DEJONGHE Bram WIELERTEAM WAASLAND VZW 1:29:31 100BEL 19960117 0:00:22
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Lotto-Ridley Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand

na  Rit 1 26/05/2012 Mol - Mol

101 71 VERDONK Brent WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 1:29:31 101BEL 19970801J 0:00:22

102 25 VERSCHAEVE Antoon WIELERTEAM WAASLAND VZW 1:29:31 102BEL 19960111 0:00:22

103 60 GERITS Gil K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 1:29:31 103BEL 19960528 0:00:22

104 11 VALVASORI Larry REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 1:29:31 104LUX 19960530 0:00:22

105 128 RELAES Jacob RUDYCO CYCLING TEAM 1:29:31 105BEL 19960518 0:00:22

106 38 DE VISSCHER Stijn WSC HAND IN HAND BAAL 1:29:31 106BEL 19960923 0:00:22

107 3 HEYTENS Maxim IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 1:29:53 107BEL 19960404 0:00:44

108 135 TAMINIAUX Lionel UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 1:29:53 108BEL 19960521 0:00:44

109 113 ROEBBEN Michiel LOTTO OLYMPIA TIENEN 1:30:20 109BEL 19970404J 0:01:11

110 23 SCOPONI Gianni W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 1:30:28 110BEL 19961108 0:01:19

111 150 NOYENS Daan DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 1:30:47 111BEL 19970603J 0:01:38

112 96 WYDOOGHE Jaron JONGE RENNERS   ROESELARE 1:30:47 112BEL 19971002J 0:01:38

113 42 VERSTRALEN Jef WSC HAND IN HAND BAAL 1:32:49 113BEL 19960328 0:03:40

114 56 ABE Jonas K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 1:33:19 114BEL 19960416 0:04:10

115 57 JACOBS Jarne K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 1:34:09 115BEL 19960811 0:05:00

116 17 LEMMENS Ward SPORT EN MOEDIG GENK 1:34:09 116BEL 19970124J 0:05:00

117 54 PAUWELS Jérôme TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 1:34:09 117BEL 19970317J 0:05:00

118 8 DA SILVA Tiago REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 1:34:09 118POR 19970206J 0:05:00

119 130 WATERSCHOOT Wannes RUDYCO CYCLING TEAM 1:34:09 119BEL 19960515 0:05:00

120 55 DE COCK Arne K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 1:34:09 120BEL 19960831 0:05:00

121 129 VAN NIEUWENHOVE Ward RUDYCO CYCLING TEAM 1:34:09 121BEL 19960617 0:05:00

122 137 SERVAIS Thomas UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 1:34:59 122BEL 19960529 0:05:50

123 118 HOULMONT Matthias CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 1:34:59 123BEL 19960611 0:05:50

124 82 VAN DER BRACHT Kenneth WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:34:59 124BEL 19960412 0:05:50

125 92 LEGRAND Django JONGE RENNERS   ROESELARE 1:35:49 125BEL 19960109 0:06:40

126 70 THEUNIS Bram WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 1:35:49 126BEL 19970516J 0:06:40

127 125 MARIN Brieuc ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 1:35:49 127BEL 19960214 0:06:40

128 144 VAN MEIRHAEGHE Angelo WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1:35:49 128BEL 19970227J 0:06:40

129 6 DECAESSTECKER Gilles IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 1:36:39 129BEL 19970509J 0:07:30

130 72 VERMEYEN Jens WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 1:36:39 130BEL 19960906 0:07:30

131 28 BATEN Gianni WIELERTEAM WAASLAND VZW 1:36:39 131BEL 19960905 0:07:30

132 143 BIEBAU Aaron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1:36:39 132BEL 19971025J 0:07:30

133 98 HERMANS Steff DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 1:36:39 133BEL 19960418 0:07:30

134 50 LACROIX Sacha TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 1:37:29 134BEL 19960619 0:08:20

135 10 SUNNEN Philip REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 1:37:29 135LUX 19970324J 0:08:20

136 110 VANDERHEYDEN Jens LOTTO OLYMPIA TIENEN 1:37:29 136BEL 19960914 0:08:20

137 48 TULLEN Simon SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1:37:29 137BEL 19960324 0:08:20

138 97 VAN DEN BORNE Tom DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 1:38:03 138BEL 19960422 0:08:54

139 112 CROMBEZ Edward LOTTO OLYMPIA TIENEN 1:38:03 139BEL 19960912 0:08:54

140 34 WILLEMET Maxime TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 1:38:03 140BEL 19960516 0:08:54

141 53 THOMAS Loïc TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 1:38:03 141BEL 19970531J 0:08:54
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Lotto-Ridley Tour

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 1 26/05/2012 Mol - Mol

UCI Code

1 152 AKKERMANS Lars RSC DE ZUIDWESTHOEK 4NED 19971207 1:29:31

2 29 DE WITTE Sven WIELERTEAM WAASLAND VZW 16BEL 19970826 1:29:31

3 62 CLAEYS Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 21BEL 19970508 1:29:31

4 123 MORTIER Julien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 22BEL 19970720 1:29:31

5 5 VANDERMEER Laurens IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZ 30BEL 19970312 1:29:31

6 100 PEETERS Ferre DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 31BEL 19970313 1:29:31

7 133 PANIS Thibaut UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 35BEL 19970528 1:29:31

8 138 THERAIN Quentin UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 36BEL 19970310 1:29:31

9 157 BEULLENS Cedric YOUNG CYCLING TEAM VZW 38BEL 19970127 1:29:31

10 47 DANIELS Simon SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 49BEL 19970123 1:29:31

11 104 VAN DEN BOS Perry WESTLAND WIL VOORUIT 55NED 19970629 1:29:31

12 136 SCHEEPERS Jeroen UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 57BEL 19970126 1:29:31

13 41 VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAAL 60BEL 19970215 1:29:31

14 58 CROLLET Yari K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 61BEL 19970424 1:29:31

15 148 HERMANS Briek DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 62BEL 19970207 1:29:31

16 107 VAN DER MEER Noah WESTLAND WIL VOORUIT 63NED 19970222 1:29:31

17 69 POETS Jorre WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 65BEL 19970419 1:29:31

18 49 MAHO Adrien TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 71BEL 19970427 1:29:31

19 84 VAN DAMME Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 76BEL 19970609 1:29:31

20 7 GENIETS Kevin REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 77LUX 19970109 1:29:31

21 95 PIETERS Justin JONGE RENNERS   ROESELARE 78BEL 19970811 1:29:31

22 155 FLOREN Wesley RSC DE ZUIDWESTHOEK 82NED 19970825 1:29:31

23 159 JASPERS Ward YOUNG CYCLING TEAM VZW 85BEL 19970630 1:29:31

24 108 DUIJVESTEIJN Jim WESTLAND WIL VOORUIT 87NED 19971115 1:29:31

25 15 VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENK 92BEL 19971031 1:29:31

26 45 SNYERS Jari SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 94BEL 19970504 1:29:31

27 52 BADA Florian TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 98BEL 19970513 1:29:31

28 32 LEONARD Sylvain TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 99BEL 19970226 1:29:31

29 71 VERDONK Brent WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 101BEL 19970801 1:29:31

30 113 ROEBBEN Michiel LOTTO OLYMPIA TIENEN 109BEL 19970404 1:30:20

31 150 NOYENS Daan DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 111BEL 19970603 1:30:47

32 96 WYDOOGHE Jaron JONGE RENNERS   ROESELARE 112BEL 19971002 1:30:47

33 17 LEMMENS Ward SPORT EN MOEDIG GENK 116BEL 19970124 1:34:09

34 54 PAUWELS Jérôme TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 117BEL 19970317 1:34:09

35 8 DA SILVA Tiago REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 118POR 19970206 1:34:09

36 70 THEUNIS Bram WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 126BEL 19970516 1:35:49

37 144 VAN MEIRHAEGHE Angelo WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 128BEL 19970227 1:35:49

38 6 DECAESSTECKER Gilles IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZ 129BEL 19970509 1:36:39

39 143 BIEBAU Aaron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 132BEL 19971025 1:36:39

40 10 SUNNEN Philip REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 135LUX 19970324 1:37:29

41 53 THOMAS Loïc TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 141BEL 19970531 1:38:03



Lotto-Ridley Tour

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Punten-Points

na  Rit 1 26/05/2012 Mol - Mol

1 64 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 15

2 12 WIRTGEN Tom REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 12

3 40 VAN DEN BERGHE Jeroen WSC HAND IN HAND BAAL 9

4 152 AKKERMANS Lars RSC DE ZUIDWESTHOEK 7

5 63 DELMOTTE Dennis KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 6

6 134 MENTEN Milan UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 5

7 65 PEETERS Yannick KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4

8 93 DENYS Sven JONGE RENNERS   ROESELARE 3

9 4 WYTINCK Gianni IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 2

10 24 GOOSSENAERTS Auren W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 1



Lotto-Ridley Tour

Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes 

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Punten-Points

na  Rit 1 26/05/2012 Mol - Mol

1 64 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 6

2 12 WIRTGEN Tom REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 4

3 29 DE WITTE Sven WIELERTEAM WAASLAND VZW 3

4 63 DELMOTTE Dennis KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2

5 102 JACOBS Robin DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 1

6 66 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 1

7 44 TOELEN Alex SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1



Lotto-Ridley Tour

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes

Rang Ploeg-Equipe Totaaltijd

na  Rit 1 26/05/2012 Mol - Mol

1 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 4:28:11

2 REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG 4:28:11

3 IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 4:28:33

4 RSC DE ZUIDWESTHOEK 4:28:33

5 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 4:28:33

6 YOUNG CYCLING TEAM VZW 4:28:33

7 CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 4:28:33

8 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:28:33

9 WSC HAND IN HAND BAAL 4:28:33

10 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 4:28:33

11 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 4:28:33

12 WIELERTEAM WAASLAND VZW 4:28:33

13 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 4:28:33

14 TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 4:28:33

15 DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 4:28:33

16 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:28:33

17 GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 4:28:33

18 JONGE RENNERS   ROESELARE 4:28:33

19 WESTLAND WIL VOORUIT 4:28:33

20 K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 4:28:33

21 SPORT EN MOEDIG GENK 4:28:33

22 RUDYCO CYCLING TEAM 4:28:33

23 LOTTO OLYMPIA TIENEN 4:29:22

24 TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 4:33:11

25 WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 4:34:51

26 WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 4:34:51
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12:00:00THOMAS Loïc TEAM CYCLISTE DE HESBAYE BEL 19970531J 531

12:00:30WILLEMET Maxime TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY BEL 19960516342

12:01:00CROMBEZ Edward LOTTO OLYMPIA TIENEN BEL 199609121123

12:01:30VAN DEN BORNE Tom DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 19960422974

12:02:00TULLEN Simon SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL 19960324485

12:02:30VANDERHEYDEN Jens LOTTO OLYMPIA TIENEN BEL 199609141106

12:03:00SUNNEN Philip REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG LUX 19970324J 107

12:03:30LACROIX Sacha TEAM CYCLISTE DE HESBAYE BEL 19960619508

12:04:00HERMANS Steff DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 19960418989

12:04:30BIEBAU Aaron WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE BEL 19971025J 14310

12:05:00BATEN Gianni WIELERTEAM WAASLAND VZW BEL 199609052811

12:05:30VERMEYEN Jens WIELERCLUB NOORD-LIMBURG BEL 199609067212

12:06:00DECAESSTECKER Gilles IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN V BEL 19970509J 613

12:06:30VAN MEIRHAEGHE Angelo WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE BEL 19970227J 14414

12:07:00MARIN Brieuc ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY BEL 1996021412515

12:07:30THEUNIS Bram WIELERCLUB NOORD-LIMBURG BEL 19970516J 7016

12:08:00LEGRAND Django JONGE RENNERS   ROESELARE BEL 199601099217

12:08:30VAN DER BRACHT Kenneth WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL 199604128218

12:09:00HOULMONT Matthias CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK BEL 1996061111819

12:09:30SERVAIS Thomas UCS CRABBE PERFORMANCE VOO BEL 1996052913720

12:10:00VAN NIEUWENHOVE Ward RUDYCO CYCLING TEAM BEL 1996061712921

12:10:30DE COCK Arne K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. BEL 199608315522

12:11:00WATERSCHOOT Wannes RUDYCO CYCLING TEAM BEL 1996051513023

12:11:30DA SILVA Tiago REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG POR 19970206J 824

12:12:00PAUWELS Jérôme TEAM CYCLISTE DE HESBAYE BEL 19970317J 5425

12:12:30LEMMENS Ward SPORT EN MOEDIG GENK BEL 19970124J 1726

12:13:00JACOBS Jarne K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. BEL 199608115727

12:13:30ABE Jonas K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. BEL 199604165628

12:14:00VERSTRALEN Jef WSC HAND IN HAND BAAL BEL 199603284229

12:14:30WYDOOGHE Jaron JONGE RENNERS   ROESELARE BEL 19971002J 9630

12:15:00NOYENS Daan DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. BEL 19970603J 15031

12:15:30SCOPONI Gianni W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. BEL 199611082332

12:16:00ROEBBEN Michiel LOTTO OLYMPIA TIENEN BEL 19970404J 11333

12:16:30TAMINIAUX Lionel UCS CRABBE PERFORMANCE VOO BEL 1996052113534

12:17:00HEYTENS Maxim IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN V BEL 19960404335

12:17:30DE VISSCHER Stijn WSC HAND IN HAND BAAL BEL 199609233836

12:18:00RELAES Jacob RUDYCO CYCLING TEAM BEL 1996051812837

12:18:30VALVASORI Larry REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG LUX 199605301138

12:19:00GERITS Gil K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. BEL 199605286039

12:19:30VERSCHAEVE Antoon WIELERTEAM WAASLAND VZW BEL 199601112540

12:20:00VERDONK Brent WIELERCLUB NOORD-LIMBURG BEL 19970801J 7141

12:20:30DEJONGHE Bram WIELERTEAM WAASLAND VZW BEL 199601172742

12:21:00LEONARD Sylvain TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY BEL 19970226J 3243

12:21:30BADA Florian TEAM CYCLISTE DE HESBAYE BEL 19970513J 5244

12:22:00PAUWELS Sander YOUNG CYCLING TEAM VZW BEL 1996123016045

12:22:30DE PROOST Jasper DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. BEL 1996101814646

12:23:00VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENEN BEL 1996121710947

12:23:30SNYERS Jari SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL 19970504J 4548

12:24:00BISSCHOPS Niels DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. BEL 1996030414549

12:24:30VRIENS Nathan SPORT EN MOEDIG GENK BEL 19971031J 1550

12:25:00DEMEULEMEESTER Axel WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE BEL 1996082714051

12:25:30PAASSCHENS Mathijs LOTTO OLYMPIA TIENEN NED 1996031811152

12:26:00WALDERS Kevin WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL 199604017953
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12:26:30DE ZOETE Miquel WESTLAND WIL VOORUIT NED 1996052410654

12:27:00DUIJVESTEIJN Jim WESTLAND WIL VOORUIT NED 19971115J 10855

12:27:30DEVOLDERE Thibault CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK BEL 1996090611756

12:28:00JASPERS Ward YOUNG CYCLING TEAM VZW BEL 19970630J 15957

12:28:30SMET Seppe RUDYCO CYCLING TEAM BEL 1996080513258

12:29:00MEERTENS Mats SPORT EN MOEDIG GENK BEL 199608191459

12:29:30FLOREN Wesley RSC DE ZUIDWESTHOEK NED 19970825J 15560

12:30:00JANSEN Tom RSC DE ZUIDWESTHOEK NED 1996042015661

12:30:30DYBDAHL Jakob DENMARK NATIONAL TEAM DEN 199603198962

12:31:00VANCAMPENHOUT Ignace YOUNG CYCLING TEAM VZW BEL 1996052216163

12:31:30PIETERS Justin JONGE RENNERS   ROESELARE BEL 19970811J 9564

12:32:00GENIETS Kevin REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG LUX 19970109J 765

12:32:30VAN DAMME Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL 19970609J 8466

12:33:00BRIESEN Brent KON. BALEN B.C.  V.Z.W. BEL 199607086167

12:33:30VAN HASSELT Lennert W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. BEL 199602091968

12:34:00VERSCHAEVE Corneel WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE BEL 1996081714269

12:34:30ALLARY Pieter-jan CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK BEL 1996010311570

12:35:00MAHO Adrien TEAM CYCLISTE DE HESBAYE BEL 19970427J 4971

12:35:30VAN DEN BOSSCHE Angelo CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK BEL 1996111812072

12:36:00VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W. BEL 199606186673

12:36:30JACOBS Robin DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 1996101610274

12:37:00VANDENBUSSCHE Jari JONGE RENNERS   ROESELARE BEL 199607109475

12:37:30FASSIN Raphaël ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY BEL 1996041612276

12:38:00POETS Jorre WIELERCLUB NOORD-LIMBURG BEL 19970419J 6977

12:38:30DONCK Lowie JONGE RENNERS   ROESELARE BEL 199605179178

12:39:00VAN DER MEER Noah WESTLAND WIL VOORUIT NED 19970222J 10779

12:39:30HERMANS Briek DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. BEL 19970207J 14880

12:40:00CROLLET Yari K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. BEL 19970424J 5881

12:40:30VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAAL BEL 19970215J 4182

12:41:00MAAS Jan RSC DE ZUIDWESTHOEK NED 1996021915483

12:41:30CROONEN Lander WSC HAND IN HAND BAAL BEL 199603013784

12:42:00SCHEEPERS Jeroen UCS CRABBE PERFORMANCE VOO BEL 19970126J 13685

12:42:30EVANS Joe GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM GBR 199612027586

12:43:00VAN DEN BOS Perry WESTLAND WIL VOORUIT NED 19970629J 10487

12:43:30VAN LEEUWEN Dennis WESTLAND WIL VOORUIT NED 1996102210388

12:44:00DEMOLDER Thomas DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 199608229989

12:44:30SHAW James GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM GBR 199606137790

12:45:00TOELEN Alex SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL 199611054491

12:45:30VAN RIEL Brent W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. BEL 199605172192

12:46:00DANIELS Simon SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL 19970123J 4793

12:46:30VAN DE WIJGAART Axel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. BEL 199607192294

12:47:00BAELEN  Juul WIELERTEAM WAASLAND VZW BEL 199605032695

12:47:30SEYKENS Scott TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY BEL 199605083396

12:48:00VAN HECKE Elias RUDYCO CYCLING TEAM BEL 1996031912797

12:48:30ABRAHAMS Jasper WIELERTEAM WAASLAND VZW BEL 199610083098

12:49:00TANFIELD Charlie GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM GBR 199611177899

12:49:30PAQUOT Nicolas TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY BEL 1996040335100

12:50:00CULLAIGH Gabriel GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM GBR 1996040873101

12:50:30VAN RIJSSELBERGE Louie WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL 1996013180102

12:51:00PEETERS Vincent DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 19960102101103

12:51:30BEULLENS Cedric YOUNG CYCLING TEAM VZW BEL 19970127J 157104

12:52:00PHILIPS Stijn WSC HAND IN HAND BAAL BEL 1996010939105

12:52:30THERAIN Quentin UCS CRABBE PERFORMANCE VOO BEL 19970310J 138106
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12:53:00PANIS Thibaut UCS CRABBE PERFORMANCE VOO BEL 19970528J 133107

12:53:30REVIERS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL 1996031543108

12:54:00WILLEMEN Kristof SPORT EN MOEDIG GENK BEL 1996060716109

12:54:30BEUKERS Bjorn WESTLAND WIL VOORUIT NED 19960527105110

12:55:00PEETERS Ferre DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW BEL 19970313J 100111

12:55:30VANDERMEER Laurens IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN V BEL 19970312J 5112

12:56:00PAUWELS Robin WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL 1996010183113

12:56:30DIEPENDAELE Tom WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL 1996050681114

12:57:00DRIESEN Siebe DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. BEL 19961217147115

12:57:30BILLEN Gilles TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY BEL 1996081731116

12:58:00PATTYN Jeroen IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN V BEL 199603222117

12:58:30PERSOON Wouter IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN V BEL 199608281118

12:59:00CUYVERS Jurian YOUNG CYCLING TEAM VZW BEL 19960523158119

12:59:30MORTIER Julien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY BEL 19970720J 123120

13:00:00CLAEYS Simon KON. BALEN B.C.  V.Z.W. BEL 19970508J 62121

13:00:30WILLEMS Thimo YOUNG CYCLING TEAM VZW BEL 19960209162122

13:01:00MULLER Ken REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG LUX 199602239123

13:01:30BUNTINX Auxence ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY BEL 19961213121124

13:02:00JESPERS Seppe DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. BEL 19960318149125

13:02:30DE WITTE Sven WIELERTEAM WAASLAND VZW BEL 19970826J 29126

13:03:00JOSEPH Thomas CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK BEL 19961206119127

13:03:30VAN DE KLUNDERT Pim RSC DE ZUIDWESTHOEK NED 19960914153128

13:04:00BRAET Dieter K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. BEL 1996071659129

13:04:30LETH Patrick DENMARK NATIONAL TEAM DEN 1996050886130

13:05:00DE POORTER Maxime CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK BEL 19960421116131

13:05:30GOOSSENAERTS Auren W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. BEL 1996081624132

13:06:00WYTINCK Gianni IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN V BEL 199601024133

13:06:30DENYS Sven JONGE RENNERS   ROESELARE BEL 1996061093134

13:07:00PEETERS Yannick KON. BALEN B.C.  V.Z.W. BEL 1996111565135

13:07:30MENTEN Milan UCS CRABBE PERFORMANCE VOO BEL 19961031134136

13:08:00DELMOTTE Dennis KON. BALEN B.C.  V.Z.W. BEL 1996013063137

13:08:30AKKERMANS Lars RSC DE ZUIDWESTHOEK NED 19971207J 152138

13:09:00VAN DEN BERGHE Jeroen WSC HAND IN HAND BAAL BEL 1996082140139

13:09:30WIRTGEN Tom REGIONAL TEAM OF LUXEMBOURG LUX 1996030412140

13:10:00LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. BEL 1996031864141
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